- 1 -

2023 年 5月 19 日

各      位

                                              会 社 名   シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

                           代表者名  代表取締役会長兼社長   志太 勤一

 （コード番号 4837 東証スタンダード市場）

問合せ先          人事本部長   保永 茂樹

     （TEL ０３－５７８４－８９０８）

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、2023 年５月 19 日開催の取締役会において、2023 年６月 29 日開催予定の第 22 回定時

株主総会に付議する補欠監査役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．補欠監査役の選任

補欠監査役候補者

氏 名 職 位 新任・再任

風間 眞一 当社補欠監査役（社外） 再任

諫山 純彦 当社監査役室長 新任

新任補欠監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

諌山
いさやま

 純彦
すみひこ

（1967 年 10 月４日生）

1990 年 ４月 大和證券株式会社 入社

1992 年 ４月 株式会社シダコーポレーション

       （現シダックスコントラクトフードサービス株式

会社）入社

2022 年 ４月 当社監査役室長（現在に至る）

2022 年 ６月 シダックスコントラクトフードサービス株式会社

監査役（現在に至る）

        シダックスフードサービス株式会社 監査役（現

在に至る）

        エス・ロジックス株式会社 監査役（現在に至る）

- 2 -

（注）

１．風間眞一氏は、社外監査役の補欠として選任するものであります。

２．諫山純彦氏は、関口昌太朗監査役の補欠として選任するものであります。

２．就任予定日

  2023 年６月 29 日（第 22 回定時株主総会開催予定日）

以 上